
入 札 経 過 書 

 

 
 
 
 

建 設 工 事 等 名 
令和６年度中野市立高丘小学校照明改修（LED 化）工事 

（ゼロ債務負担行為） 

建設工事等箇所 
中野市大字草間 1505 番地 

中野市立高丘小学校 

建設工事等種別 電気 

建設工事等概要 

照明改修（LED 化）工事 一式 

・校舎及び外構 252 台 

・体育館 49 台 

入 札 日 時 令和７年２月３日 午前 10 時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和７年２月６日 

落 札 業 者 名 ㈲テック 玉木新二 

落 札 業 者 住 所 中野市大字西条 415 番地１ 

落 札 決 定 額 14,190,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 1,290,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

中 野 電 機 工 業 ㈱  山 浦 亮 人 13,020,000  

㈲ テ ッ ク  玉 木 新 二 12,900,000  

や ま た け 電 業 ㈱  永 井 竹 彦 13,100,000  

㈲八木電機システム 八木一夫 13,460,000  

㈲ ヤ マ ウ ラ 電 工  山 浦 克 人 13,100,000  

予定価格及び落札率 13,740,000 円（税抜）  93.88％ 

最 低 制 限 価 格 12,834,443 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の電気に登録が

ある者 

電気について、671 点以上の者 

市内に本社を有する者 

 

 


